CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal JÚLIO CESAR
Anexo IV Gabinete 944.

REQUERIMENTO Nº ________/2021

(Do Deputado. Júlio Cesar)

Requer o encaminhamento da PEC

nº 14/2021 à CCJC.

  Senhor Presidente,

  Nos termos regimentais, venho requerer a Vossa Excelência

que a proposta de Emenda à Constituição nº 14/2021 seja encaminhada

para manifestação da Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania –

CCJC.

Brasília/DF 14 de Outubro de 2021.

Deputado Júlio Cesar

PSD/PI

*C
D2

19
51

42
95

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Júlio Cesar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219514295100